
1

3

5

7

6

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年11月21日（月）6回水沢6日

 5R 優秀戦Ｃ２二組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 スズヨローズ
父:ロージズインメイ  母:リーフィーウッド

牝  4 高松亮
54.0

1:29.6
(－)

1-1-1-1 40.6 － 2 478
(+10)

石川栄（水沢）
鈴木與四郎
社台ファーム

2 3 コトブキエース
父:ヴァーミリアン  母:カシマフラワー

牡  3 村上忍
56.0

1:30.2
(4)

3-3-3-3 40.8 － 1 473
(+4)

畠山信一（水沢）
伊藤治子
上水牧場

3 5 キセキノヒーロー
父:キンシャサノキセキ  母:コンパス

牡  3 齋藤雄一
56.0

1:30.4
(1 1/2)

2-2-2-2 41.0 － 4 448
(-1)

小西重征（盛岡）
新井昭二
神垣　道弘

4 7 キョウビジン
父:ボストンハーバー  母:ヒダカビジン

牝  3 高橋悠里
54.0

1:30.8
(2 1/2)

5-5-4-4 40.6 － 6 458
(-2)

畠山信一（水沢）
谷謙介
早坂牧場

5 6 シャインレイ
父:マンハッタンカフェ  母:レールマラン

牡  3 菅原辰徳
56.0

1:31.3
(3)

7-7-7-5 40.4 － 3 478
(-2)

瀬戸幸一（水沢）
鈴木雅俊
追分ファーム

6 4 マーヴェラスデー
父:キャプテントゥーレ  母:トウカイロゼット

牝  3 鈴木祐
△52.0

1:32.1
(5)

4-4-5-6 41.6 － 7 461
(+5)

佐藤雅彦（水沢）
栗山正
二風谷ファーム

7 2 ダノンミラクル
父:ダノンシャンティ  母:ミラクルガール

牝  3 阿部英俊
54.0

1:33.0
(6)

6-6-6-7 42.2 － 5 444
(-8)

佐々木由則（水沢）
菊地捷士
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,3,4,7,2,6

1,5,3,4,7,2,6

1,5,3,7,4,2,6

1,5,3,7,6,4,2

払戻金
単 勝 1 470円

複 勝 1 220円

3 140円

ワイド 1-3 130円

1-5 400円

3-5 220円

馬 連 1-3 200円

馬 単 1-3 580円

3連複 1-3-5 320円

3連単 1-3-5 1,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


