5R 優秀戦 C 2 二組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:3,000 円										
着	忰 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	スズヨローズ 父:ロージズインメイ 母:リーフィーウッド	牝 4	高松亮 54.0	1:29.6 (—)	1-1-1-1	40.6	_	2	478 (+10)	石川栄 (水沢) 鈴木與四郎 社台ファーム
2	3	3 コトブキエース 父:ヴァーミリアン 母:カシマフラワー	牡 3	村上忍 56.0	1:30.2	3-3-3-3	40.8	_	1	473 (+4)	畠山信一(水沢) 伊藤治子 上水牧場
3	5 !		牡 3	齊藤雄一 56.0	1:30.4 (1 1/2)	2-2-2-2	41.0	_	4	448 (-1)	小西重征(盛岡) 新井昭二 神垣 道弘
4	7	キョウビジン父:ボストンハーバー 母:ヒダカビジン	牝 3	高橋悠里 54.0	1:30.8 (2 1/2)	5-5-4-4	40.6	_	6	458 (-2)	畠山信一(水沢) 谷謙介 早坂牧場
5	6	シャインレイ父:マンハッタンカフェ 母:レールマラン	牡 3	菅原辰徳 56.0	1:31.3	7-7-7-5	40.4	-	3	478 (-2)	瀬戸幸一(水沢) 鈴木雅俊 追分ファーム
6	4	マーヴェラスデー父:キャプテントゥーレ 母:トウカイロゼット	牝 3	鈴木祐 △52.0	1:32.1 (5)	4-4-5-6	41.6	-	7	461 (+5)	佐藤雅彦 (水沢) 栗山正 二風谷ファーム
7	2 2	g ダノンミラクル ・ 父:ダノンシャンティ 母:ミラクルガール	牝 3	阿部英俊 54.0	1:33.0 (6)	6-6-6-7	42.2	_	5	444 (-8)	佐々木由則(水沢) 菊地捷士 千代田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,3,4,7,2,6
2コーナー	1,5,3,4,7,2,6
3コーナー	1,5,3,7,4,2,6
4コーナー	1,5,3,7,6,4,2

● 払戻金

単 勝	1	470円
複 勝	1	220円
	3	140円

ワイド	1-3	130円
	1-5	400円
	3-5	220円

馬	連	1-3	200円
馬	単	1-3	580円

3連複	1-3-5	320円
3連単	1-3-5	1,750円